





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q¢€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe ]ashte territorit &€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
hashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i meparshem der! mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto
_k}'kruuara, né leké apo
‘ : I W i | (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga paga per periudhen 01 shtator — 31 dhjetor 2017 si | 707.968 leke (Shtateginte e
deputet ne kuvendin e shqiperise (420.593), rimbursim karburanti | shtatemije e nenteginte e
(109.333), rimbursim telefoni (46.467), honorare ne komisione | gjashtedhjete e tete leke)
parlamentare (18.700), dieta dhe akomodime (112.875).

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Gjendje llogarie bankare prane Union Bank ne euro 26840 euro (Dyqinte e
gjashtedhjete e tete presje
dyzet euro)

Gjendje llogarie bankare prane Union Bank ne leke 295518 leke (Dyginte e
nentedhjete e pese mije e

peseginte e tetembedhjete leke)

Gjendje llogarie bankare ne emer te vajzes Murrizi ne leke | 1.019.300 leke (Njemilion e
prane Union Bank me date 31 Dhjetor 2017 (Mbyllur llogaria ne | nentembedhjete mije e treginte
Societe Generale Albania dhe kaluar ne kete banke afersisht te njejten | leke) |
shume)

Gjendje llogarie bankare ne emer te djalit urrizi ne leke prane | 1.078.652 leke (Njemilion e
Union Bank me date 31 Dhjetor 2017. Te ardhura nga interesat e | shtatedhjete e tete mije e
depozites 11.789 leke (Njembedhjete mije e shtateginte e tetedhjete e | gjashteginte e pesedhjete e dy
nente leke) leke)

Depozituar ne llogarine bankare personale ne date 04.10.2017 pjesen e | 10.000 euro (Dhjete mije euro)
parave CASH te deklaruar ne deklaraten e dorzuar ne fillim te detyres.
(Shtator 2017)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjf:,lg deklarues
MYSLIM MURRIZI w

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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